Проект вносится
Администрацией города—'----

| Является нормативным
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ правы й «том
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ L“

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

О программе комплексного
развития транспортной
инфраструктуры муниципального
образования городской округ
город Сургут на период до 2035 года.
Концепция

В соответствии со статьями 8, 26 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, решением Думы города Сургута
от 27 декабря 2013 г. N 452-УДГ «О Положении о департаменте архитектуры
и градостроительства Администрации города», Дума города Сургута решила:

1. Утвердить «Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования городской округ город Сургут
на период до 2035 года. Концепция», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов